contratação de apólices de seguros de vida para atletas de eventos diversos, organizados e coordenados 

pelo SESC/AR/TO por empresa especializada, destinado a suprir as necessidades do SESC-TO, foi 

homologada e adjudicada ao seguinte licitante: 

ASSIST CARD DO BRASIL LTDA:  LOTE 01 - com o valor apresentado de R$ 13.362,10 (treze mil trezentos e 

sessenta e dois reais e dez centavos) e LOTE 02 – com o valor de R$ 1.980,00 (mil novecentos e oitenta 

reais). 

Totalizando o presente processo em R$ 15.342,10 (quinze mil trezentos e quarenta e dois reais e dez 

centavos) para 12 (doze) meses. 

Palmas, 18 de julho de 2018. 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Presidente/Membro da CPL 

LUCILANE THAIS COSTA LICAR DANIEL LIMA OLIVEIRA ALVES 
Membro da CPL Membro da CPL